CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO DEFI NI TI VO DE PUNTAJES

Pagi na:

1

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 28

Hora de Em si on:
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Materi a EDI ARTE CONTEXTCOENCI ERRO ( ARCE )
1 26340 LAMELA ANDREA LORENA 3. 00 0. 50 0.05 3.00 3. 00 10. 00 0. 30
Materia : ANALI SIS DE LOS PROC. TERRI T. EN LA PATAGONI A (R 244) ( ATPA )
1 14212 BARBERO MARCELA ADRI ANA 9. 00 50 3. 00 4.50 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 1.80 3.00
2 9390 CARAM DURAND KARI NA 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 3. 00 2. 47 10. 00 2.50
3 16297 SOSA VI LMA MABEL 9. 00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10. 00 1.90
4 27725 RAM REZ CRI STI AN ARI EL 9. 00 2.25 1.50 0. 55 1.65 4.90 0. 60
5 27747 MONZON CARLOS MARI A 9. 00 2. 00 1.50 0. 50 1.75 4.90 0. 60
6 35592 VIO MARI A RCSA 9. 00 75 1.25 1. 00 0. 50 0.77 0. 30 3.50 0.40
7 38325 JUAREZ NANCY ELI ZABETH 9. 00 0. 50 0. 25 0. 25 1.37 0.70 0.10
8 37774 FRANK MATI AS LEONEL 9. 00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

2

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 28

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

Pl OVAN JOSE MARI A

PUSCH SUSANA BEATRI Z
DUARTE JORCGE WALTER
TORRES SANTI AGO HERNAN
QUI ROGA SI LVANA ANDREA
SANCHEZ NESTOR M GUEL
HERRERO VALERI A SOLEDAD
VELAZQUEZ VI OLETA SUSANA
ORTI Z DANI ELA SOLEDAD

| NOSTROZA MARI A EVA
VERON KAREN SOLEDAD

VI O MARI A EM LI A

LADA SERG O RUBEN

BRI TO LORENA NATALI A

Pl OVAN JOSE MARI A
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DUARTE JORCGE WALTER
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QUI ROGA SI LVANA ANDREA
SANCHEZ NESTOR M GUEL
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7 26086 HERRERO VALERI A SOLEDAD 9. 00 3. 00 2. 00 0. 20 0. 22 10. 00 0. 80
8 25664 VELAZQUEZ VI OLETA SUSANA 9. 00 0. 50 1.25 0. 67 0. 55 10. 00 0. 50
9 28745 ORTIZ DAN ELA SOLEDAD 9. 00 1.75 2.25 1.75 0. 50 0. 37 4.90 0.70
10 35847 VERON KAREN SOLEDAD 9. 00 3.00 0.75 0. 50 0. 50 2.10 0. 20
11 35926 VIO MARIA EM LI A 9. 00 1.25 0.75 0. 50 0. 60 2.10 0. 30
12 21168 LADA SERG O RUBEN 6. 00 2. 50 0.20 1.00 0. 25 10. 00 1.00
13 22499 | NOSTROZA MARI A EVA 6. 00 2. 00 0. 25 /.70 0.80
Materi a Bl OLOA A Cl CLO ORI ENTADO ( BIOL )
1 8097 PIOVAN JOSE MARI A 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 3.00 1.00 1.40 10. 00 2. 90
2 17836 PUSCH SUSANA BEATRI Z 9. 00 3.00 4. 50 0. 50 3.00 1.00 1. 32 10. 00 1. 30
3 17231 DUARTE JORGE WALTER 9. 00 3. 00 4. 00 0. 25 1.02 1.00 0. 95 10. 00 1.60
4 27985 TORRES SANTI AGO HERNAN 9. 00 1.75 0. 25 0. 50 /5 3.00 2. 80 10. 00 0. 10
5 19133 QUI ROGA SI LVANA ANDREA 9. 00 3.00 3.25 0. 50 1.30 0. 55 9.10 1. 30
6 19040 SANCHEZ NESTOR M GUEL 9. 00 3. 00 3. 50 0. 25 9.10 1.40
7 26086 HERRERO VALERI A SOLEDAD 9. 00 3. 00 2. 00 0. 20 0. 22 10. 00 0. 80
8 25664 VELAZQUEZ VI OLETA SUSANA 9. 00 0. 50 1.25 0. 67 0. 55 10. 00 0. 50
9 28745 ORTIZ DAN ELA SOLEDAD 9. 00 1.75 2.25 1.75 0. 50 0. 37 4.90 0.70
10 22499 | NOSTROZA MARI A EVA 9. 00 0. 25 2. 00 0. 25 /.70 0.80
11 35847 VERON KAREN SOLEDAD 9. 00 3.00 0.75 0. 50 0. 50 2.10 0. 20
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 3

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:05:28
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : BIOLOG A Cl CLO ORI ENTADO ( BIOL )
12 35926 VIO MARIA EM LI A 9. 00 1.25 0.75 0. 50 0. 60 2.10 0. 30 14. 50
13 21168 LADA SERG O RUBEN 6. 00 2. 50 0. 20 0. 25 10.00 1.00 19. 95
Materi a Bl OTECNOLOG A ( BIOT )
1 17836 PUSCH SUSANA BEATRI Z 9. 00 3.00 4.50 0. 50 3.00 1.30 10.00 1. 30 32. 60
2 17231 DUARTE JORGE WALTER 9. 00 3.00 4.00 0. 25 1.02 0. 95 10. 00 1.60 29. 82
3 27985 TORRES SANTI AGO HERNAN 9. 00 1.75 0. 25 0. 50 1.75 3.00 2.80 10. 00 0. 10 29. 15
4 19040 SANCHEZ NESTOR M GUEL 9. 00 3.00 3.50 0. 25 9.10 1.40 26. 25
5 26086 HERRERO VALERI A SOLEDAD 9. 00 3.00 2.00 0. 20 0. 22 10. 00 0. 80 25. 22
6 25664 VELAZQUEZ VI OLETA SUSANA  9.00 0. 50 1.25 0. 67 0. 55 10. 00 0.50 22. 47
7 28745 ORTI Z DANI ELA SO_EDAD 9. 00 1.75 2.25 1.75 0. 50 0. 37 4.90 0.70 21. 22
8 35847 VERON KAREN SOLEDAD 9.00 3.000.75 0.50 0. 50 2.10 0. 20 16. 05
9 35926 VIO MARIA EM LI A 9. 00 1.25 0.75 0. 50 0. 60 2.10 0. 30 14. 50
10 21172 LAFERTE MARI A BELEN 6. 00 2.75 2. 35 0. 34 8.40 1.10 20. 94
11 21168 LADA SERG O RUBEN 6. 00 2.50 0. 20 0. 25 10. 00 1.00 19. 95
12 22825 BRI TO LORENA NATALI A 6. 00 2.50 1.44 0.10 7.70 1.00 18. 74
13 22499 | NOSTROZA MARI A EVA 6. 00 2. 00 0. 25 7.70 0.80 16. 75
14 8097 PI OVAN JOSE MARI A 5. 00 6. 00 3.00 1.40 10. 00 2.90 28. 30
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

4

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 28

Hora de Em si on:
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1 9628 GARCI A NESTOR FABI AN 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 2.75 1.00 10. 00 3.40 2.00 37.
2 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2. 50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3. 00 33.
3 36545 RU Z | VANA JACQUELI NE 9. 00 0. 50 0. 50 0. 70 10.
4 17314 CARBAJAL FERNANDO FELI X 6. 00 4. 00 3. 00 3. 00 10. 00 1.60 27.
5 23201 ALCALDE FRANCI SCO ANTONI O 6. 00 2. 00 0. 15 1.80 10. 00 0. 80 20.
6 21160 DA VILA KAREN ETHEL 6. 00 0. 25 2.35 1.50 10. 00 0. 10 20.
7 19342 RAMOS ALEJANDRO LEON 6. 00 2.29 0. 68 10. 00 18.
8 14328 MMQOZ GUSTAVO JAVI ER 6. 00 0.42 0. 35 10. 00 16.
9 29298 CHAYA SUSANA PATRI ClI A 6. 00 1.50 2.96 0. 40 4.90 0.60 16.
10 37504 GARDONI O SANTI AGO DANI EL 6. 00 10. 00 16.
11 37028 CECENARRO G SELA 6. 00 0. 25 1.40 0. 10 1.
12 21183 ZORRI LLA BERNARDO ANDRES 3. 00 3.00 3.00 0. 62 8.40 1.10 19.
Mat eri a MATEMATI CA FI NANCI ERA 1-11- ECONOM A SOCIAL | - Il (RES 1075/18 SI GO ( ECAA )

1 9628 GARCI A NESTOR FABI AN 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 2. 75 1. 00 10. 00 3.40 2.00 37.



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

5

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 28

Hora de Em si on:

Resi -
denc.

0.
Od. Legajo | os Tit. Tit,

2 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00
3 36545 RU Z | VANA JACQUELI NE 9. 00 0. 50
4 17314 CARBAJAL FERNANDO FELI X 6. 00
5 21160 DA VI LA KAREN ETHEL 6
6 19342 RAMOS ALEJANDRO LEON 6
7 37028 CECENARRO G SELA 6

9628 GARCI A NESTOR FABI AN
19080 | LLANES | VANA JANET
36545 RU Z | VANA JACQUELI NE
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

6

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 28

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

o. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con-
Od. Legajo | os Tit. Tit. Ensen. cepto

25 14273 ARELLANO PAULA DANI ELA 9. 00 3.00 0.75
26 13612 BONTES OYARZUN, LUl S 9. 00 3. 00

27 30363 ECHANI Z DANI EL ALEJANDRO 9. 00 3. 00 1.75
28 21273 SOPAGA M GUEL ANCEL 9. 00 3.00

29 25365 ALBACETE LORENA NOEM 9. 00 1.75

30 27752 GROSELLO JAVI ER ANTONI O 9. 00 0.50 2.00 2. 00
31 28679 GARCI A ESPI NA FRANCI SCO 9. 00 1.25 0. 50
32 32312 FERNANDEZ EUGEN A 9. 00 1.25 1. 00
33 33272 BALETA RENZO ALEJANDRO 9. 00 1. 00

34 25361 FERNANDEZ MACARENA 9. 00 1.25

35 35827 MOYANO MARI SOL LI LI ANA 9. 00

36 37430 ACOSTA NATALI A DEL VALLE 9.00

37 33543 HUAI HUAS NADYA ANGELA 9. 00 3.00

38 32317 RODRI GUEZ NATALI CARCLINA 9.00 1.25 0.75
39 37367 CURA MARI A ELENA 9. 00 1.75

40 37422 HERRERA ROBERTO SEBASTI AN 9. 00 0. 25

41 37424 HERRERA CANDELA AGUSTINA  9.00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

7
13: 05: 28

Prom Prem Estu-

o. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con-
Od. Legajo | os Tit. Tit. Ensen. cepto

21 32270 FERNANDEZ AXEL MAURI Cl O 9. 00 1.25 5. 05
22 25852 ZORRI LLA LUCAS 9. 00 1.25 2.25 0.75
23 20314 VELAZQUEZ DANI ELA CAROLA 9.00 3. 00 0.75
24 24006 FERREYRA DANI ELA SOLEDAD 9. 00 2.25

25 14273 ARELLANO PAULA DANI ELA 9. 00 3. 00 0.75
26 13612 BONTES OYARZUN, LUl S 9. 00 3. 00

27 30363 ECHANI Z DANI EL ALEJANDRO 9. 00 3.00 1.75
28 21273 SOPAGA M GUEL ANGEL 9. 00 3. 00

29 25365 ALBACETE LORENA NOEM 9. 00 1.75

30 27752 GRCSELLO JAVI ER ANTONI O 9. 00 0.50 2.00 2.00
31 28679 GARCI A ESPI NA FRANCI SCO 9. 00 1.25 0. 50
32 32312 FERNANDEZ EUCGENI A 9. 00 1.25 1. 00
33 33272 BALETA RENZO ALEJANDRO 9. 00 1. 00

34 25361 FERNANDEZ MACARENA 9. 00 1.25

35 35827 MOYANO MARI SOL LI LI ANA 9. 00

36 37430 ACOSTA NATALI A DEL VALLE 9.00

37 33543 HUAI HUAS NADYA ANGELA 9. 00 3. 00

38 32317 RODRI GUEZ NATALI CARCLINA 9.00 1.25 0.75
39 37367 CURA MARI A ELENA 9. 00 1.75

40 37422 HERRERA ROBERTO SEBASTI AN 9. 00 0. 25

41 37424 HERRERA CANDELA AGUSTINA  9.00

G al .
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Ubi ca
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1 17314 CARBAJAL FERNANDO FELI X 6. 00 4. 00 3.00 3. 00 10. 00 1. 60
Materi a FORMACI ON ETI CA Y Cl UDADANA CI CLO BASI CO ( FEC1 )

1 2878 ANCHUVI DART ALTAM RANO 9. 00 .00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 2. 50

2 38101 VELAZQUEZ MARCELO RODRI GO 9.00 .25 3.00 6. 00 0. 50 0.10 3.00 1.99 10. 00 2. 60

3 9706 ROSSI ALBERTO EDUARDO 9. 00 3. 00 6. 00 0.75 3.00 3. 00 10. 00 2. 40

4 21863 CORDOBA FERNANDA ANDREA 9. 00 50 3.00 3.75 1. 00 3.00 2.66 7.70 1.10

5 13211 GARCI A MARCELA 9. 00 3. 00 5. 50 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 2. 20

6 14690 W LDE JOSE DAN EL 9. 00 3. 00 6. 00 3. 00 3. 00 10. 00 1.90

/7 11501 PINCOL LU S ARMANDO 9. 00 .25 3.00 4.25 0. 50 2.80 1.00 O.55 10.00 1.70

8 18176 MORALES ADRI ANA DEL VALLE 9.00 3. 00 3.25 0. 25 3.00 1.00 3.00 9.80 1.30

9 16840 FERREYRA DANI ELA LILIANA  9.00 3. 00 3.75 0. 50 1.29 1.14 10.00 1.50 3.00
10 13560 ROVERO MARI ANA ESTHER 9. 00 3.00 5. 50 0. 50 0. 90 0. 66 10. 00 2. 20

11 21174 RANMALLO EVA 9. 00 .50 1.00 3. 00 0.30 3.00 3. 00 7.00 0.90

12 15157 ZABALA ELI SABET 9. 00 3. 00 2. 00 0. 50 0. 60 2. 60 10. 00 0. 80

13 29114 AQUI NO CESAR ERNESTO 9. 00 .25 2.25 1.75 0. 50 3.00 0.10 4.90 2.10

14 18318 ALARCON MARI A JOSE 9. 00 1.50 1.75 0. 25 2.22 2.35 10. 00 0. 70

15 21845 QUI NTERO JORGE ADRI AN 9. 00 3. 00 2.75 2.70 1.00 0.15 /.70 1.10

16 37788 RU Z DI AZ MARI NA ROXANA 9. 00 .00 0.75 0. 50 3.00 1. 36

39.
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31.
30.
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 8

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:05:28
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : FORMACI ON ETI CA Y Cl UDADANA Cl CLO BASI CO ( FEC1 )
17 35847 VERON KAREN SOLEDAD 9.00 3.000.75 0.50 0. 50 2.10 0. 20 16. 05
18 33267 DE BENEDETTI FEDERI CO 9. 00 1.00 1.75 0. 50 0. 15 2.80 0.70 15. 90
19 37050 VARGAS NATALI A MARI SA 9. 00 2.00 0.70 11. 70
20 37168 PEREZ JUAN NI COLAS 9. 00 0.50 0.25 0. 50 0. 15 0.70 0.10 11. 20
21 17877 NMARCI AL GEOCRA NA DANIELA  8.00 3.75 3.00 2. 24 10.00 1.50 28. 49
22 28745 ORTI Z DANI ELA SOLEDAD 8. 00 2.25 0. 37 4.90 0.70 16. 22
23 35592 VIO MARI A ROSA 8. 00 1.00 0.77 0. 30 3.50 0.40 13. 97
24 23201 ALCALDE FRANCI SCO ANTONI O 6.00 2. 00 0. 15 1.80 10. 00 0. 80 20. 75
25 19342 RAMOS ALEJANDRO LEON 6. 00 2.29 0. 68 10. 00 18. 97
26 25915 GARCI A FLORENCI A ANAHI 6. 00 0. 25 1. 80 10. 00 0. 10 18. 15
27 14328 MMQZ GUSTAVO JAVI ER 6. 00 0.42 0. 35 10. 00 16. 77
28 29298 CHAYA SUSANA PATRI Cl A 6. 00 1.50 2. 96 0. 40 4.90 0.60 16. 36
29 37504 GARDONI O SANTI AGO DANI EL 6. 00 10. 00 16. 00
Materia : ClUDADANIA |-11/DDHH Y CONST. Cl UDADANA | -11 CONTEXTO ENClI ERRO ( FECE )
1 21169 RQIAS M RTA CRI STI NA 6. 00 1.00 3.00 2.78 10. 00 0. 40 23.18
Materia : FORMACI ON ETI CA Y Cl UDADANA ClI CLO ORI ENTADO ( FEYC)

1 2878 ANCHUVI DART ALTAM RANO 9. 00 2.00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 2. 50 39. 00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

9

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 28

Hora de Em si on:

Resi -
denc.
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TOLOZA ARRI OLA FACUNDO
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9 37788 RU Z DI AZ MARI NA ROXANA 8. 00 3. 00 1. 36

10 35926 VIO MARIA EM LI A 8. 00 0.75 0. 60 2.10 0. 30

11 21169 RQAIAS M RTA CRI STI NA 6. 00 1. 00 3. 00 2.78 10. 00 0. 40

12 25915 GARCI A FLORENCI A ANAHI 6. 00 0. 25 1.80 10. 00 0. 10

13 32764 VERA VI LLARROEL YOLANDA 6. 00 0.75 0. 89 0. 07 10. 00 0. 30

14 37464 RUBI NA JULI ETA ANALI A 6. 00 0. 32 0. 36 9.10

15 28218 MERLASSI NO FI ORELLA 6. 00 1. 00 3. 00 0. 40 4.90 0. 40

16 35765 BELI NAUX VIRG Nl A SOLEDAD 6. 00 0. 25 1.58 3.50 0.10

17 34771 RECONDO M RI AM LORENA 6. 00 2.10

18 20083 FOUCAULT MARI ANA GABRI ELA 5. 00 3.25 3. 00 1.75 9.10 1. 30

MVateri a FI SI CA Cl CLO BASI CO ( FIS1)

1 6865 AVILA AZUCENA DEL VALLE 9. 00 6. 00 3.00 6. 00 0. 25 3.00 1.00 2. 39 10. 00 6. 00
2 15221 BEN TEZ RI CARDO WALDEMAR 9. 00 1.25 3.00 6. 00 0. 25 3.00 1.00 2. 84 10. 00 1.90
3 21172 LAFERTE MARI A BELEN 9. 00 0. 50 2.75 0. 50 2.35 1.00 0. 34 8.40 1.10
4 22772 LAGORI A JONATHAN JCEL 9. 00 2.75 1.75 0. 50 7.00 0.70
5 24048 MORENO CECI LI A VERONI CA 9. 00 2.25 2.00 0. 25 0. 20 0. 15 6.30 0. 80
6 17877 MARCI AL GEORG NA DANIELA  8.00 3.75 3. 00 2.24 10. 00 1.50
7 22825 BRI TO LORENA NATALI A 6. 00 2. 50 1.44 0. 10 /.70 1.00
8 8097 PIOVAN JOSE MARI A 5. 00 6. 00 3.00 1.40 10. 00 2. 90
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

10

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 28

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-
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LAGORI A JONATHAN JCEL
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FERNANDEZ FLAVI A ANDREA

AVI LA AZUCENA DEL VALLE
BENI TEZ Rl CARDO WALDEMAR
LAFERTE MARI A BELEN
LAGORI A JONATHAN JCEL
MORENO CECI LI A VERONI CA
MARCI AL GEORG NA DANI ELA
BRI TO LORENA NATALI A
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8 8097 PIOVAN JOSE MARI A 5. 00 6. 00 3. 00 1.40 10. 00 2. 90

9 13790 FERNANDEZ FLAVI A ANDREA 5. 00 4.25 0. 90 0. 30 10.00 1.70
Materia : TECNOLOG A GESTI ON PUBLICA I-11/ANALISIS DE LAS ORG I -11 (RES 1075/18 SI GO ( GAD2 )
1 9628 GARCI A NESTOR FABI AN 9. 00 3.00 6. 00 0. 25 2. 75 1. 00 10. 00 3.40 2.00
2 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2. 50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3. 00
3 17314 CARBAJAL FERNANDO FELI X 6. 00 4. 00 3. 00 3. 00 10. 00 1.60
4 31926 ASMUSSEN MARI A DE LAS 3.00 0.75 2.94 0. 55 10. 00 0. 30
5 17495 VERA ARACELLI MAGALI 3. 00 0. 25 2.41 1.40 10. 00 0. 10
6 27255 CAPDEVI LA JESI CA PACLA 3. 00 1.25 1.96 0. 35 10. 00 0. 50
7 25667 ORTIZ HUGO MAXI M LI ANO 3.00 1.50 10. 00 0. 60
8 25668 VI LLAREAL ELVI RA DEL 3. 00 10. 00
Materi a GESTI OV ADM NI STRATIVA 1 -11-111-1V/EMPREN COMERC | -11 (RES 1075/ 18 S| GO) ( GADA )
1 9628 GARCI A NESTOR FABI AN 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 2.75 1.00 10. 00 3.40 2.00
2 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2. 50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3. 00
3 16348 M CHELOUD VANESA CARCLINA 9.00 3. 00 3.25 0.10 0. 43 10. 00 3.90



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

11

13:

05: 28
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1 14212
2 9390
3 16297
4 27725
S5 27747

BARBERO MARCELA ADRI ANA
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SOSA VI LMA MABEL
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 12

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:05:28
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : CGEOGRAFI A Cl CLO ORI ENTADO ( GECG)
6 35592 VIO MARI A ROSA 9. 00 1.75 1.25 1.00 0. 50 0.77 0. 30 3.50 0.40 18. 47
7 38325 JUAREZ NANCY ELI ZABETH 9. 00 0.50 0.25 0. 25 1. 37 0.70 0.10 12. 17
8 36425 YURQUI NA DARI O M GUEL 9. 00 0.75 0.25 0. 65 0.70 0.10 11. 45
9 37774 FRANK MATI AS LEONEL 9. 00 9. 00
Materia : CGESTI ON FI NANCI ERA E | MPCSI TI VA (ECON Y ADM ( GFEl )
1 9628 GARCI A NESTOR FABI AN 9. 00 3.00 6. 00 0. 25 2. 75 1.00 10.00 3.40 2.00 37. 40
2 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2. 50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3.00 33.61
3 36545 RU Z | VANA JACQUELI NE 9. 00 0. 50 0. 50 0.70 10. 70
4 17314 CARBAJAL FERNANDO FELI X 6. 00 4. 00 3.00 3.00 10. 00 1.60 27. 60
5 21160 DA VI LA KAREN ETHEL 6. 00 0. 25 2. 35 1.50 10.00 0. 10 20. 20
6 31926 ASMUSSEN MARI A DE LAS 3.00 0.75 2. 94 0. 55 10. 00 0. 30 17.54
7 17495 VERA ARACELLI MAGALI 3.00 0. 25 2.41 1.40 10. 00 0. 10 17.16
8 27255 CAPDEVI LA JESI CA PAOLA 3.00 1.25 1.96 0. 35 10. 00 0.50 17. 06
9 25667 ORTIZ HUGDO MAXI M LI ANO 3.00 1.50 10. 00 0. 60 15. 10
10 25668 VI LLAREAL ELVI RA DEL 3.00 10. 00 13. 00
Mat eria : HERRAM ENTA | NFORM GESTI ON CONTABLE Y ADM NI ST |-11-111-1V/PUBLICA Y FIN NC -1l (Sl ( HGCA )

1 18247 BRI TOS CLAUDI A VERONI CA 9. 00 6. 00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 2.82 9.80 2.00 42.12



2 19045 MARELLI PAGLI ERO ANDREA 9. 00 .00 3.00 3.75 3. 00 3. 00 9.10 1. 30
3 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 .25 3.00 2.50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3.00
4 21160 DA VILA KAREN ETHEL 6. 00 0. 25 2.35 1.50 10. 00 0. 10
5 29792 BRUNET YAN NA VALENTI NA 3. 00 3. 00 1.17 0.12 10. 00 0.40 3.00
6 17495 VERA ARACELLI MAGALI 3.00 0. 25 2.41 1.40 10. 00 0. 10
7 27255 CAPDEVI LA JESI CA PACLA 3. 00 1.25 1.96 0. 35 10. 00 0. 50
MVat eri a H STORI A Cl CLO BASI CO ( HHS1)
1 2878 ANCHUVI DART ALTAM RANO 9. 00 .00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 2. 50
2 38101 VELAZQUEZ MARCELO RODRI GO 9.00 .25 3.00 6. 00 0. 50 10 3.00 1.00 1.99 10. 00 2. 60
3 9706 ROSSI ALBERTO EDUARDO 9. 00 3.00 6. 00 /5 3.00 1.00 3.00 10. 00 2. 40
4 13211 GARCI A MARCELA 9. 00 3. 00 5. 50 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 2. 20
5 21863 CORDOBA FERNANDA ANDREA 9. 00 .50 3.00 3.75 1. 00 3. 00 2. 66 /.70 1.10
6 14690 W LDE JOSE DAN EL 9. 00 3.00 6. 00 3.00 3.00 10. 00 1.90
7/ 16840 FERREYRA DANI ELA LILIANA 9.00 3. 00 3.75 0. 50 1.29 1.00 1.14 10.00 1.50 3.00
8 15157 ZABALA ELI| SABET 9. 00 3. 00 2. 00 0. 50 0. 60 2. 60 10. 00 0. 80
9 29114 AQUI NO CESAR ERNESTO 9. 00 .25 2.25 1.75 0. 50 3.00 0.10 4.90 2.10
10 18318 ALARCON MARI A JOSE 9. 00 1.50 1.75 0. 25 2.22 2.35 10. 00 0. 70
11 21845 QUI NTERO JORGE ADRI AN 9. 00 3. 00 2.75 2.70 0. 15 /.70 1.10
12 34616 RASG DO JULI O CESAR 9. 00 1. 00 0. 25 0. 50 3.00 0. 90 2.10 0.10

39.
33.
20.
20.
17.
17.

40.
38.
38.
37.
36.
35.
34.
28.
27.
27.
26.
16.

15
61
20
69
16
06

00
44
15
20
71
90
18
50
85
77
40
85



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Prem Est u-
y Jur dios curso tros Car.

13 33267
14 37050
15 38329
16 37488
17 19342

RPRRRPRE
ORWNRFROOONOURAWNE
H
o¢)
W
H
o¢)

DE BENEDETTI FEDERI CO
VARGAS NATALI A MARI SA
MARAI N YANI NA ANTONELLA
GALVAN ROCI O

RAMOS ALEJANDRO LEON

ANCHUVI DART ALTAM RANO
VELAZQUEZ MARCELO RCODRI GO
ROSSI ALBERTO EDUARDO
CORDOBA FERNANDA ANDREA
GARCI A MARCELA

W LDE JOSE DANI EL
FERREYRA DANI ELA LI LI ANA
ZABALA ELI SABET

AQUI NO CESAR ERNESTO
ALARCON MARI A JCSE

QUI NTERO JORGE ADRI AN
RASG DO JULI O CESAR

DE BENEDETTI FEDERI CO
VARGAS NATALI A MARI SA
MARAI N YANI NA ANTONELLA

©COOOOOOOOOOOOO®

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

Tit.

4.25

Tit.

NERPOENOWWWWWwwWwww

PONRERENRONIWO OO

oo o000 op oo

Prom
cepto G al.

P OWNNWOR®WWWWWW

Con-

90
70
95

. 85

97

00
44
15
71
20
90
18
50
85
77
40
85
90
70

Pagi na: 13

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em sion: 13:05:28
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.

denc. cion Al dp cion GRAL.
( HS1)
2.80 0.70 15.
0.70 11.
0.70 10.
0.10 9
0. 68 10. 00 18.
( H SA)
3.00 10. 00 2.50 39.
1.99 10. 00 2. 60 38.
3.00 10. 00 2. 40 37.
2. 66 7.70 1.10 36.
3.00 10. 00 2. 20 36.
3.00 10.00 1.90 35.
1.14 10.00 1.50 3.00 33.
2.60 10. 00 0. 80 28.
0.10 4.90 2.10 27.
2.35 10. 00 0.70 27.
0. 15 7.70 1.10 26.
0. 90 2.10 0.10 16.
2.80 0.70 15.
0.70 11.
0.70 10.

95



16 37488 GALVAN ROCI O 9. 00 0. 25 0. 50 0. 10
17 19342 RAMOS ALEJANDRO LEON 6. 00 2.29 0. 68 10. 00
Materi a H STORI A Cl CLO ORI ENTADO ( HST)
1 2878 ANCHUVI DART ALTAM RANO 9. 00 2.00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 2. 50
2 38101 VELAZQUEZ MARCELO RODRI GO 9.00 1.25 3.00 6. 00 0. 50 10 3.00 1.00 1.99 10. 00 2. 60
3 9706 ROSSI ALBERTO EDUARDO 9. 00 3. 00 6. 00 /5 3.00 1.00 3.00 10. 00 2. 40
4 13211 GARCI A MARCELA 9. 00 3.00 5. 50 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 2. 20
5 21863 CORDOBA FERNANDA ANDREA 9. 00 5.50 3.00 3.75 1. 00 3. 00 2. 66 7.70 1.10
6 14690 W LDE JOSE DAN EL 9. 00 3. 00 6. 00 3. 00 3. 00 10. 00 1.90
/7 16840 FERREYRA DANI ELA LILIANA 9.00 3.00 3.75 0. 50 1.29 1.00 1.14 10. 00 1.50 3.00
8 15157 ZABALA ELI SABET 9. 00 3. 00 2. 00 0. 50 0. 60 2. 60 10. 00 0. 80
9 29114 AQUI NO CESAR ERNESTO 9. 00 4.25 2.25 1.75 0. 50 3. 00 0. 10 4.90 2.10
10 18318 ALARCON MARI A JOSE 9. 00 1.50 1.75 0. 25 2.22 2.35 10. 00 0. 70
11 21845 QUI NTERO JORGE ADRI AN 9. 00 3. 00 2.75 2.70 0. 15 7.70 1.10
12 34616 RASG DO JULI O CESAR 9. 00 1. 00 0. 25 0. 50 3. 00 0. 90 2.10 0. 10
13 33267 DE BENEDETTI FEDERI CO 9. 00 1. 00 1.75 0. 50 0. 15 2.80 0.70
14 37050 VARGAS NATALI A MARI SA 9. 00 2. 00 0.70
15 38329 MARAI N YANI NA ANTONELLA 9. 00 1.25 0.70
16 37488 GALVAN ROCI O 9. 00 0. 25 0. 50 0.10

40.
38.
38.
37.
36.
35.
34.
28.
27.
27.
26.
16.
15.
11.
10.
. 85

00
44
15
20
71
90
18
50
85
77
40
85
90
70
95



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

14

13: 05: 28

Prom Prem Estu-

=

1 14212
2 2878
3 8101

H STORI A Cl CLO ORI ENTADO
RAMOS ALEJANDRO LEON 6. 00

| NTRODUCCI ON CS. NATURALES (BACH. ORI ENT.)
Pl OVAN JOSE MARI A 9. 00 3.00
PUSCH SUSANA BEATRI Z 9. 00 3. 00
DUARTE JORGE WALTER 9. 00 3. 00
TORRES SANTI AGO HERNAN 9.00 1.75
QUI ROGA SI LVANA ANDREA 9. 00 3. 00
SANCHEZ NESTOR M GUEL 9. 00 3. 00
MANESSI NATALI A 9. 00 0. 50
HERRERO VALERI A SOLEDAD 9. 00 3. 00
ORTI Z DANI ELA SOLEDAD 9.00 1.75 2.25
VERON KAREN SOLEDAD 9.00 3.00 0.75
VIO MARI A EM LI A 9. 00 1.25

BARBERO MARCELA ADRI ANA 9. 00
ANCHUVI DART ALTAM RANO 9. 00
VELAZQUEZ MARCELO RCDRI GO 9. 00

1.50 3.00
2.00 3.00
1.25 3.00

Oros Antig. Antig. Con-
Tit. Tit.

Ensen.

COO0000o

cepto G al.

O
y Jur dios curso tros Car.

Resi -
denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

18.

35.
33.
29.
29.
28.
26.
25.
25.
21.
16.
14.

39.
39.
37.

97

55
04
82
15
00
25
57
22
22
05
50

30
00
44



13211

9706
21863

9390
14690
16297
18176
13560
20112
15157
29114
18318
27725
27747
35592
34616
35847
33267
38325
37050
36425
37168
38329

GARCI A MARCELA

ROSSI ALBERTO EDUARDO
CORDOBA FERNANDA ANDREA
CARAM DURAND KARI NA

W LDE JOSE DANI EL

SOSA VI LMA MABEL

MORALES ADRI ANA DEL VALLE

ROVERO MARI ANA ESTHER
PERSI A ROM NA

ZABALA ELI SABET

AQUI NO CESAR ERNESTO
ALARCON MARI A JCSE
RAM REZ CRI STI AN ARl EL
MONZON CARLCS MARI A
VI O MARI A RCSA
RASG DO JULI O CESAR
VERON KAREN SOLEDAD

DE BENEDETTI FEDERI CO
JUAREZ NANCY ELI ZABETH
VARGAS NATALI A MARI SA
YURQUI NA DARI O M GUEL
PEREZ JUAN NI COLAS
MARAI N YANI NA ANTONELLA

[(oN(oN(oN(oN(oN(o (o (o (o (o N{o (o R(o N(o (o N{o N(o (o N{o N(o (o (o N(o)

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

5. 50

1.75

4.25

1.75
3.00

.00
.00
. 00
.00
.00
. 00
.00
.00

00

. 00
. 25
.90
. 25
.00
. 25
. 00
.75

00

.90
.00
.15
.90

OO OROORRRRRPNNUWADODWOU

.90
.00
.15
. 00
.00
.15
. 25
.50

25

. 00
.75
.15
.90
.50
. 00
. 25
.50

75

.25

. 25
.25

Oor

o

OO0O00O0O0 O00O0O0O

.90
. 00
.90

. 25
.50

50

.90
.50
. 25

.50
.90
.90
.50

50

.25

.90

0.

0.

75

20

.00 1.00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
. 90

90

. 60
.00
.22
. 95
.75
7
. 00

15

.37

. 65
.15
. 25

.00
.00
. 66
.47
.00
. 00
.00
. 66

02

. 60
.10
.35
. 65

.30
.90

OCOOOONNNWAR

.00
.00
. 70
.00
.00
. 00
. 80
.00
.10
.00
. 90

00

.90
. 90
.90
.10
.10

80

. 70
.70
. 70
. 70
.70

OO0 OO0OOO0OOOOONOONRRRERNRENN

. 20
.40
.10
.90
. 90
. 90
.30
. 20

90

. 80
.10
. 70
. 60
. 60
.40
.10
. 20

70

.10

.10
.10

37.
37.
36.
36.
35.
34.
32.
31.
28.
28.
27.
27.
20.
20.
18.
16.
16.
15.
12.
11.
11.
11.
10.

20
15
71
47
90
65
60
76
62
50
85
77
45
25
47
85
05
90
17
70
45
20
95



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

=

RPOOOO~NOUITRWNE

VI LLALBA CAM LA AYELEN
GALVAN ROCI O

FRANK MATI AS LEONEL
TOLOZA ARRI OLA FACUNDO

FOUCAULT MARI ANA GABRI ELA
VERA VI LLARRCEL YOLANDA
RUBI NA JULI ETA ANALI A
BELI NAUX VI RGA NI A SOLEDAD

BARBERO MARCELA ADRI ANA
ANCHUVI DART ALTAM RANO
VELAZQUEZ MARCELO RODRI GO
ROSSI ALBERTO EDUARDO
CORDOBA FERNANDA ANDREA
CARAM DURAND KARI NA
GARCI A MARCELA

W LDE JOSE DANI EL

SOSA VI LMA MABEL
FERREYRA DANI ELA LI LI ANA
ZABALA ELI SABET

9
9
9
9.
LACENCI ON FLORENCI A 6.
5
3
3
3

LOOOLOLOOOVOOO

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

Tit.

Tit.

WWWWwWwwwwww

NORSNOWDHO O A

oo

Prom Prem EsStu-
cepto G al.

Con-

y Jur dios curso tros Car.

CRWOWWWWWWWwW

85

. 85
. 00
.00

52
40
01
78

. 43

30
00
44
15
71
47
20
90
65
18

Pagi na: 15
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 13:05:28
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
denc. cion Al dp cion GRAL.
( 1CSH )
0.10 1.40 10.
0. 10 9
9
9
0. 27 10. 00 0. 30 18.
1.75 9.10 1.30 23.
0. 07 10. 00 0. 30 15.
0. 36 9.10 12.
3.50 0.10 8
( 1DPR )
3.00 10.00 1.80 3.00 39.
3.00 10. 00 2.50 39.
1.99 10. 00 2.60 37.
3.00 10. 00 2. 40 37.
2. 66 7.70 1.10 36.
2. 47 10. 00 2.50 36.
3.00 10. 00 2. 20 36.
3.00 10.00 1.90 35.
3.00 10. 00 1.90 34.
1.14 10.00 1.50 3.00 33.
2.60 10. 00 0. 80 28.

50



12 18318 ALARCON MARI A JOSE 9. 00 1.50 1.75 0. 25 2.22 2.35 10.00 0. 70

13 21845 QUI NTERO JORCE ADRI AN 9. 00 3.00 2. 75 2.70 0. 15 7.70 1.10

14 35592 VI O MARI A RCSA 9. 00 1.75 1.25 1. 00 0. 50 0.77 0. 30 3.50 0.40

15 34616 RASG DO JULI O CESAR 9. 00 1. 00 0. 25 0. 50 3. 00 0. 90 2.10 0. 10

16 33267 DE BENEDETTI FEDERI CO 9. 00 1. 00 1.75 0. 50 0. 15 2.80 0.70

17 38325 JUAREZ NANCY ELI ZABETH 9. 00 0. 50 0. 25 0. 25 1.37 0.70 0.10

18 37050 VARGAS NATALI A MARI SA 9. 00 2. 00 0.70

19 38329 MARAI N YANI NA ANTONELLA 9. 00 1.25 0.70

20 37488 GALVAN ROCI O 9. 00 0. 25 0. 50 0. 10

21 37774 FRANK MATI AS LEONEL 9. 00
MVateri a | NTRODUCCI ON ECONOM A 'Y ADM (BACH. ORI ENT.) ( 1ECO)
1 9628 GARCI A NESTOR FABI AN 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 2.75 1. 00 10. 00 3.40 2.00
2 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2.50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3. 00

3 19531 SILVA PACLA ANDREA 9. 00 1.50 2. 00 2.23 1. 26 10. 00 0. 80

4 36545 RU Z | VANA JACQUELI NE 9. 00 0. 50 0. 50 0.70

5 17314 CARBAJAL FERNANDO FELI X 6. 00 4. 00 3.00 3.00 10. 00 1. 60

6 21160 DA VILA KAREN ETHEL 6. 00 0. 25 2.35 1.50 10. 00 0. 10

7 31926 ASMUSSEN MARI A DE LAS 3. 00 0.75 2.94 0. 55 10. 00 0. 30

8 17495 VERA ARACELLI MAGALI 3.00 0. 25 2.41 1.40 10. 00 0. 10

27.
26.
18.
16.
15.
12.
11.
10.
. 85
. 00

37.
33.
26.
10.
27.
20.
17.
17.

77
40
47
85
90
17
70
95

40
61
79
70
60
20
54
16



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

Tit. Tit.

cepto G al.

Prom Prem Estu-

Con-

y Jur dios curso tros Car.

9
10
11

27255
25667
25668

CAPDEVI LA JESI CA PACLA
ORTI Z HUGO MAXI M LI ANO
VI LLAREAL ELVI RA DEL

ROVERO MARI ANA ESTHER
RAMVALLO EVA

MARCI AL GECRG NA DANI ELA

CORDOBA FERNANDA ANDREA
CACERES YANI NA LORENA
PERSI A ROM NA

ORTI Z DANI ELA SOLEDAD
VI O MARI A RCSA

RU Z DI AZ MARI NA ROXANA
VI O MARI A EM LI A

ROJAS M RTA CRI STI NA
RAMOS ALEJANDRO LEON
GARCI A FLORENCI A ANAHI
VERA VI LLARRCEL YOLANDA
RUBI NA JULI ETA ANALI A
VERLASSI NO FI ORELLA
PEREZ CARLA DAN ELA

DO OO0 0000000000000

3.00
3.50 1.00

e 00 PO EPEhhMWwwwo

WOORNWOWOOOWWWWO

06
10
00

76
70
49
21
15
37
22
97
36
75
18
97
15
01
78
70

Pagi na: 16
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 13:05:29
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
denc. cion Al dp cion GRAL.
| ECO )
0. 35 10. 00 0.50 17.
10. 00 0. 60 15.
10. 00 13.
| NCC )
0. 66 10. 00 2. 20 31.
3.00 7.00 0.90 30.
2. 24 10. 00 1.50 28.
2. 66 7.70 1.10 26.
0. 80 8.40 1.20 25.
1.02 9.10 0.90 22.
4.90 0.70 16.
0. 30 3.50 0.40 13.
1.36 12.
2.10 0.30 11.
2.78 10. 00 0. 40 23.
0. 68 10. 00 18.
10. 00 0. 10 18.
0. 07 10. 00 0. 30 18.
0. 36 9.10 15.
0. 40 4.90 0.40 15.
0. 15 5.60 0.70 14.

20



18 35765 BELI NAUX VIRA@ NI A SOLEDAD 6. 00 0. 25 1.58 3.50 0.10

19 34771 RECONDO M RI AM LORENA 6. 00 2.10
Materi a | NFORVATI CA/ APLI CADA ( INFR)
1 18247 BRI TOS CLAUDI A VERONI CA 9. 00 6. 00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 2.82 9.80 2.00
2 19045 MARELLI PAGLI ERO ANDREA 9. 00 7.00 3.00 3.75 3. 00 3. 00 9.10 1. 30
3 21790 SANCHEZ MONI CA ESTELA 6. 00 5. 00 3. 00 1.98 /.70 1.10
4 29792 BRUNET YAN NA VALENTI NA 3. 00 3. 00 1.17 0.12 10. 00 0.40 3.00
5 13337 HARRI NGTON DAVI D | VAN. 3. 00 2.75 2.62 0. 49 10.00 1.10
Materi a LENGUA EXTRANJERA | NGLES Cl CLO BASI CO ( INGL )
1 14240 NAVARRO MARI A RCSA 9. 00 3.50 3.00 5. 25 0. 50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.10 3.00
2 25421 BAZAN GRI SELDA ADRI ANA 9.00 1.25 1.25 0. 25 1. 00 2.59 10. 00 0. 20
3 25873 RUTHERFORD NADYA 9. 00 1. 00 1.75 1.45 0. 55 10. 00 0. 70
4 27122 CALOVA G ANCARLO 9. 00 0. 25 0. 50 0. 50 0. 30 1.02 10. 00 0. 20
5 25842 HERNANDEZ CRI STI NA PAOLA 9.00 0. 25 1.75 0. 50 0.92 0. 40 7.00 0.70
6 34257 ODRI OZOLA DAI ANA SOLEDAD 9. 00 0.75 0. 40 10. 00

42.
39.
24.
20.
19.

43.
25.
24.
21.
20.
20.

12
15
78
69
96

35
54
45
77
52
15



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

17

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 29

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

/7 31099
8 37699
9 26298

1 14240
2 25421
3 25873

Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig.
| os Tit. Tit.

LENGUA EXTRANJERA | NGLES Cl CLO BASI CO
OVl EDO BAEZ LI ZA 9. 00 1. 00
BONDANZA ZANI NI LUl SA 9. 00 0.75
VELAZCO MARCELA CLAUDI A 6. 00

NAVARRO MARI A ROSA 9 3
BAZAN CGRI SELDA ADRI ANA 9 1
RUTHERFORD NADYA 9 1
CALOVA 3@ ANCARLO 9. 0.
HERNANDEZ CRI STI NA PAOLA 9. 00 0. 25
OCDRI GZOLA DAl ANA SOLEDAD 9 0
OvlI EDO BAEZ LI ZA 9 1
BONDANZA ZANI NI LUl SA 9 0
VELAZCO MARCELA CLAUDI A 6

NAVARRO MARI A ROCSA 9. 00 3.50 3.00
BAZAN GRI SELDA ADRI ANA 9.00 1.25
RUTHERFORD NADYA 9. 00 1. 00

Antig. Con-
Ensen.

cepto

G al .

©

Con-
y Jur dios curso tros Car.

O

Bon.

Resi -
denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

19.
10.
27.

42.
25.
24.
21.
20.
20.
19.
10.
27.

43.
25.
24.

74
25
85

35
54
45
77
52
15
74
25
85

35
54
45



21.
20.
20.
19.
10.
27.

77
52
15
74
25
85

4 27122 CALOVA G ANCARLO 9. 00 0. 25 0. 50 0. 50 0. 30 1.02 10. 00 0. 20
5 25842 HERNANDEZ CRI STI NA PAOLA 9.00 0. 25 1.75 0. 50 0. 92 0. 40 7.00 0.70
6 34257 ODRI OZOLA DAI ANA SOLEDAD 9.00 0.75 0. 40 10. 00
7 31099 OVI EDO BAEZ LI ZA 9. 00 1. 00 1.75 0.92 0. 07 6.30 0.70
8 37699 BONDANZA ZANI NI LUl SA 9. 00 0.75 0. 50
9 26298 VELAZCO MARCELA CLAUDI A 6. 00 5. 75 3. 00 0. 80 10. 00 2. 30
Materi a EDUCACI ON ARTI STI CA- DANZA( 244/ 16) / EDI ARTE DANZA ( LADA )
1 34261 RODRI GUEZ MARI A VERONICA 9. 00 3. 00 1. 00 0. 07 4.20 0. 40
Materi a LENGUA Y LI TERATURA CI CLO BASI CO ( LEL1 )
1 14690 WLDE JOSE DANI EL 9. 00 3. 00 6. 00 3.00 1.00 3.00 10. 00 1.90
2 20127 CARRANZA LUCI A DEL VALLE 9.00 0. 25 4. 00 0. 50 2.54 0. 25 9.10 1.10
3 22768 PASTRANA ZAMBRANO EDMUNDO 9. 00 2.50 2.50 0. 50 1.15 1.00 0. 20 7.00 1.00
4 26915 COLMAN VERONI CA BELEN 9. 00 1.25 1. 00 0. 50 0. 15 9.80 0.40
5 34784 RAMOS FLAVI A DE LGS 9. 00 25 2.00 1. 00 0. 50 3. 00 2. 05 2.10 0.40
6 26277 GONZALEZ MARI A DE LGS 9. 00 2.00 2.00 0. 25 0.10 0. 40 5.60 0.80

36.
26.
24.
22.
21.
20.

90
74
85
10
30
15



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 18

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:05:29
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : LENGUA Y LI TERATURA Cl CLO BASI CO ( LEL1 )

7 34251 VERA ANVALI A ANTONELLA 9. 00 0.75 0.75 0. 50 2.70 0.75 2.10 0. 30 16. 85
8 28208 LAMAS NI NFA LI LI ANA 9. 00 1.75 0. 25 0. 10 4. 90 16. 00
9 37487 SALVATI ERRA TORRES ANA 9. 00 0.25 0.25 0. 50 0.70 10. 70
10 12432 MARTI NEZ SUSANA | SABEL 6. 00 3.75 1.62 0.72 10. 00 1.50 23.59
11 21174 RAMALLO EVA 6. 00 3.00 0.30 3.00 3.00 7.00 0.90 23. 20
12 25865 LACENCI ON FLORENCI A 6. 00 0.75 1.20 0. 27 10. 00 0. 30 18. 52

 Materia : PRACTICAS DEL LENGUAJE | - Il- [II1-I1V-V-VI (RES 1075/18 Sl.¢c  (LELA)
1 14690 WLDE JOSE DANI EL 9. 00 3.00 6. 00 3.00 3.00 10. 00 1.90 35.90
2 22768 PASTRANA ZAMBRANO EDMUNDO 9. 00 2.50 2.50 0. 50 1.15 0. 20 7.00 1.00 23. 85
3 26915 CO_MAN VERONI CA BELEN 9. 00 1.25 1.00 0. 50 0. 15 9.80 0.40 22.10
4 34784 RAMOS FLAVI A DE LGS 9. 00 1.25 2.00 1.00 0. 50 3.00 2.05 2.10 0.40 21. 30
5 26277 GONZALEZ MARI A DE LGOS 9. 00 2.00 2.00 0. 25 0.10 0. 40 5.60 0.80 20. 15
6 34251 VERA AMALI A ANTONELLA 9. 00 0.75 0.75 0. 50 2.70 0.75 2.10 0. 30 16. 85
7 28208 LAMAS NI NFA LI LI ANA 9. 00 1.75 0. 25 0.10 4. 90 16. 00
8 37487 SALVATI ERRA TORRES ANA 9. 00 0.25 0.25 0. 50 0.70 10. 70
9 25865 LACENCI ON FLORENCI A 3.00 0.75 1.20 0. 27 10. 00 0. 30 15. 52



1 14690 WLDE JOSE DANI EL 9. 00 3. 00 6. 00 3.00 1.00 3.00 10. 00 1.90
2 20127 CARRANZA LUCI A DEL VALLE 9.00 0. 25 4. 00 0. 50 2. 54 0. 25 9.10 1.10
3 22768 PASTRANA ZAMBRANO EDMUNDO 9. 00 2. 50 2. 50 0. 50 1.15 1.00 0. 20 7.00 1.00
4 26915 COLMAN VERONI CA BELEN 9. 00 1.25 1. 00 0. 50 0. 15 9.80 0.40
5 34784 RAMCS FLAVI A DE LGOS 9. 00 1.25 2.00 1. 00 0. 50 3. 00 2.05 2.10 0. 40
6 26277 GONZALEZ MARI A DE LGS 9. 00 2. 00 2. 00 0. 25 0. 10 0. 40 5.60 0.80
7 34251 VERA AVALI A ANTONELLA 9. 00 0.75 0.75 0. 50 2.70 0.75 2.10 0. 30
8 28208 LANMAS NI NFA LI LI ANA 9. 00 1.75 0. 25 0.10 4. 90
9 37487 SALVATI ERRA TORRES ANA 9. 00 0. 25 0. 25 0. 50 0.70
10 25865 LACENCI ON FLORENCI A 3. 00 0.75 1. 20 0. 27 10. 00 0. 30
MVateri a LA TI ERRA Y SUS RECURSCS (CS. NAT) ( LTRE )
1 14212 BARBERO MARCELA ADRI ANA 9. 00 1.50 3.00 4. 50 0. 50 3. 00 3. 00 10.00 1.80 3.00
2 9390 CARAM DURAND KARI NA 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 2. 47 10. 00 2. 50
3 8097 PIOVAN JOSE MARI A 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 3. 00 1.40 10. 00 2. 90
4 16297 SOSA VI LMA MABEL 9. 00 3. 00 4.75 3. 00 3. 00 10. 00 1.90
5 17836 PUSCH SUSANA BEATRI Z 9. 00 3.00 4. 50 0. 50 3.00 1.30 10. 00 1. 30
6 17231 DUARTE JORCGE WALTER 9. 00 3. 00 4. 00 0. 25 1.02 0. 95 10. 00 1.60
7 27985 TORRES SANTI AGO HERNAN 9. 00 1.75 0. 25 0. 50 1.75 3.00 2. 80 10. 00 0. 10
8 19133 QUI ROGA SI LVANA ANDREA 9. 00 3. 00 3.25 0. 50 1.30 0. 55 9.10 1. 30
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

19

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 29

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

15194
17223

SANCHEZ NESTOR M GUEL
MANESSI NATALI A

HERRERO VALERI A SOLEDAD
ORTI Z DANI ELA SOLEDAD
RAM REZ CRI STI AN ARl EL
MONZON CARLCS NMARI A
VI O MARI A RCSA

VERON KAREN SOLEDAD
JUAREZ NANCY ELI ZABETH

BRI TOS CLAUDI A VERONI CA
MARELLI PAGLI ERO ANDREA
TRI VI ¥O MARI A GRACI ELA
RODRI GUEZ MARCELA ALICl A
VI DELA | VANA ESTER

Titu- Oros Antig
| os Tit. Tit.
( CS. NAT)

9. 00 3.00
9. 00 0. 50
9. 00 3.00
9. 00 1.75 2. 25
9. 00 2. 25
9. 00 2.00
9. 00 1.75 1.25
9.00 3.00 0.75
9. 00 0. 50

|- 11

9. 00 1.50 3.00
9. 00 6. 00 3.00
9. 00 7.00 3.00
9.00 3.00 3.00
9. 00 1.50 3.00
9.00 3.00 3.00

Antig. Con-
Ensen. cepto

G al .

Con-
y Jur dios curso tros Car.

O

© B 00

Bon.

Resi -
denc.

=

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

26.
25.
25.
21.
20.
20.
18.
16.
12.

34.

43.
40.
38.
35.
35.

25
57
22
22
45
25
47
05
17

89

12
15
47
89
65



1 18247
2 19045
3 6133
4 15194

VERA GUSTAVO ALEJANDRO 9. 00 3. 00 4.75 0. 50 0.10 2
LI ZONDO MARI A FLORENCI A 9. 00 3.00 3.75 0. 50 3
GARCI A VALERI A LOURDES 9. 00 3.50 3.00 0.75 0. 50 0.10 3.
RU Z LORENA PATRI Cl A 9. 00 3. 00 3.75 1
FERNANDEZ FLAVI A ANDREA 9. 00 0. 50 4. 50 0. 50 0.
GONZALEZ JULI A ANALI A 9. 00 3. 00 2.75 0. 50 0
LAFERTE MARI A BELEN 9. 00 0. 50 2.75 0. 50 2.
CHOROLQUE RAMON ADOLFO 9. 00 2.00 2.00 0. 50 1.
SANTI LLAN DANI EL ARMANDO 9. 00 2. 00

CALA OSCAR RAMON 9. 00 0.50 0.75 0. 50 0. 25 3.
TI NTE MARI LI NA DEL 9. 00 0.75 0. 25 0. 50 3.
SCSA LI DI A GRACI ELA 9. 00 1.75 0. 50 0. 50 3.
VELAZQUEZ PAULI NO 3.00 1.
RU Z JUAN MANUEL 3.00 0. 25 0.

MATENMATI CA/ APLI CADA/ ESTADI STICA/ I -11-111-1V/ ANAL/ Y/ MET/ ANAL ESTAD | -1 |

BRI TOS CLAUDI A VERONI CA 9. 00 6. 00 3.00 6. 00 0. 50 3.
MARELLI PAGLI ERO ANDREA 9. 00 7.00 3.00 3.75 3.
TRI VI ¥O MARI A GRACI ELA 9. 00 3.00 3.00 6. 00 3.
RCODRI GUEZ MARCELA ALICIA  9.00 1.50 3.00 5. 00 0. 50 1.

.30 1.00
.00 1.00

.45 1.00
.60 1.00

CRWWOOOOOOWNE

=

© o000 oRERERORE

3.

00

33.
33.
33.
33.
27.
26.
24.
21.
14.
18.
18.
17.
14.
13.

43.
39.
37.
35.
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15
12
50
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94
95
50
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00
94
28
40

12
15
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89



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

VI DELA | VANA ESTER
GARCI A VALERI A LOURDES
VERA GUSTAVO ALEJANDRO
LI ZONDO MARI A FLORENCI A
RU Z LORENA PATRI Cl A
FERNANDEZ FLAVI A ANDREA
GONZALEZ JULI A ANALI A
LAFERTE MARI A BELEN
CHOROLQUE RAMON ADOLFO
SANTI LLAN DANI EL ARMANDO
CALA OSCAR RAMON

TI NTE MARI LI NA DEL

SOSA LI DI A GRACI ELA
VELAZQUEZ PAULI NO

RU Z JUAN MANUEL

BRI TOS CLAUDI A VERONI CA
MARELLI PAGLI ERO ANDREA
RODRI GUEZ MARCELA ALI Cl A
VI DELA | VANA ESTER

VERA GUSTAVO ALEJANDRO

Oros Antig. Antig. Con-

Tit.

.90

Tit.

Ensen.

Prom Prem EsStu-
cepto G al.

Con-

y Jur dios curso tros Car.

65
15
92
83
12
50
32
94
95
25
60
00
94
28
40

12
15
89
65

Pagi na: 20

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em sion: 13:05:29
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.

denc. cion Al dp cion GRAL.
( MATA )
0.70 10.00 1.60 34.
3.00 10. 00 0. 30 33.
1.37 10.00 1.90 32.
2.18 10.00 1. 40 32.
0.42 10.00 1.50 3.00 32.
0. 30 10.00 1. 80 27.
0. 67 7.70 1.10 25.
0.34 8.40 1.10 24.
0. 45 5.60 0.80 21.
0.10 5.60 0.80 19.
3.00 1.40 0. 20 18.
3.00 1.40 0. 10 18.
1.59 1.40 0. 20 17.
0. 27 10. 00 14.
10. 00 0. 10 13.
( MATE )

2.82 9.80 2.00 43.
3.00 9.10 1.30 40.
1.79 10. 00 2. 20 35.
0.70 10.00 1.60 35.
1.37 10.00 1.90 33.

92



6 18117 LI ZONDO MARI A FLORENCI A 9. 00 3. 00 3.75 0. 50 3.00 1.00 2. 18 10. 00 1.40
7 15424 GARCI A VALERI A LOURDES 9. 00 3.50 3.00 0.75 0. 50 0.10 3.00 3.00 10. 00 0. 30
8 17987 RU Z LORENA PATRI CI A 9. 00 3. 00 3.75 1.45 1.00 0.42 10.00 1.50 3.00
9 13790 FERNANDEZ FLAVI A ANDREA 9. 00 0. 50 4. 50 0. 50 0. 90 0. 30 10. 00 1.80
10 21813 GONZALEZ JULI A ANALI A 9. 00 3.00 2.75 0. 50 0.60 1.00 0.67 7.70 1.10
11 21172 LAFERTE MARI A BELEN 9. 00 0. 50 2.75 0. 50 2.35 0.34 8.40 1.10
12 27776 CHOROLQUE RAMON ADCLFO 9. 00 2. 00 2. 00 0. 50 1.60 0. 45 5.60 0.80
13 27059 SANTI LLAN DANI EL ARVANDO 9. 00 1.75 2.00 0. 10 5.60 0.80
14 35766 CALA OSCAR RAMON 9. 00 0.50 0.75 0. 50 0. 25 3. 00 3. 00 1.40 0. 20
15 35794 TI NTE MARI LI NA DEL 9. 00 0.75 0. 25 0. 50 3. 00 3. 00 1.40 0. 10
16 36130 SOSA LIDI A GRACI ELA 9. 00 1.75 0. 50 0. 50 3.00 1.59 1.40 0. 20
17 21161 VELAZQUEZ PAULI NO 3. 00 1.01 0. 27 10. 00
18 26423 RU Z JUAN MANUEL 3. 00 0. 25 0. 05 10. 00 0. 10
Materi a METCDOLOG A DE LA I NVESTI GACION SOCIAL E INST I-11  (RES 1075/ 18 Sl GO ( MSO)
1 2878 ANCHUVI DART ALTAM RANO 9. 00 2.00 3.00 6. 00 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 2.50
2 8101 VELAZQUEZ MARCELO RODRI GO 9.00 1.25 3.00 6. 00 0. 50 0.10 3.00 1.99 10. 00 2. 60
3 9706 ROSSI ALBERTO EDUARDO 9. 00 3. 00 6. 00 0.75 3.00 3. 00 10. 00 2. 40
4 21863 CORDOBA FERNANDA ANDREA 9. 00 5.50 3.00 3.75 1. 00 3. 00 2. 66 /.70 1.10
5 13211 GARCI A MARCELA 9. 00 3. 00 5. 50 0. 50 3.00 3.00 10. 00 2. 20

33.
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39.
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

21
13: 05: 29

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen. cepto

Pl NCOL LU S ARMANDO
MORALES ADRI ANA DEL VALLE
ROVERO MARI ANA ESTHER
ZABALA ELI SABET

AQUI NO CESAR ERNESTO
ALARCON MARI A JOSE

QUI NTERO JORGE ADRI AN
RASG DO JULI O CESAR
VERON KAREN SOLEDAD

DE BENEDETTI FEDERI CO
VARGAS NATALI A MARI SA
PEREZ JUAN NI COLAS
MARAI N YANI NA ANTONELLA
VI LLALBA CAM LA AYELEN
GALVAN RCCI O

MARCI AL GECRG NA DANI ELA
ORTI Z DANI ELA SOLEDAD
VI O MARI A RCSA

VIO MARI A EM LI A

QUI NTAS CAROLI NA ERI KA
RAMOS ALEJANDRO LEON
GARCI A FLORENCI A ANAHI
RU Z DI AZ MARI NA ROXANA
FOUCAULT MARI ANA GABRI ELA
MANSI LLA MARCELA
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31 15277 GUZNMAN DI ANA ELI ZABETH 3.00 2.75 0.10 1.22 1.83 10. 00 1. 20
32 31944 CORREA MACARENA 3.00 0. 50 0.10 0.42 0. 95 10. 00 0. 20
33 32764 VERA VI LLARRCEL YOLANDA 3. 00 0.75 0. 89 0. 07 10. 00 0. 30
34 34782 VERDUN NI COLAS 3. 00 0. 50 0.70 0. 50 10. 00 0. 20
35 28315 PEREZ CARLA DAN ELA 3.00 1.75 0. 15 5.60 0.70
36 31717 GARCI ARENA MARI A 3. 00 0.75 1.44 0. 15 5. 60
37 33354 SEVI LLANO M CAELA BELEN 3. 00 2. 80
Materi a MODELI ZACI ON EN Cl ENCI AS ( CS. NAT) ( MC )
1 8097 PIOVAN JOSE MARI A 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 3. 00 1.40 10. 00 2. 90
2 17836 PUSCH SUSANA BEATRI Z 9. 00 3.00 4.75 0. 50 3.00 1.39 10. 00 1.40
3 17231 DUARTE JORGE WALTER 9. 00 3. 00 4. 00 0. 25 1.02 0. 95 10. 00 1.60
4 27985 TORRES SANTI AGO HERNAN 9. 00 1.75 0. 25 0. 50 1.75 3.00 2. 80 10. 00 0. 10
5 19133 QUI ROGA SI LVANA ANDREA 9. 00 3.00 3.25 0. 50 1.30 0. 55 9.10 1. 30
6 19040 SANCHEZ NESTOR M GUEL 9. 00 3. 00 3. 50 0. 25 9.10 1.40
7 15433 MNMANESSI NATALI A 9. 00 0. 50 2.75 2.02 0. 20 10.00 1.10
8 26086 HERRERO VALERI A SOLEDAD 9. 00 3.00 2.00 0. 20 0. 22 10. 00 0. 80
9 28745 ORTIZ DAN ELA SOLEDAD 9. 00 1.75 2.25 1.75 0. 50 0. 37 4.90 0.70
10 35847 VERON KAREN SOLEDAD 9. 00 3.00 0.75 0. 50 0. 50 2.10 0. 20
11 35926 VIO MARIA EM LI A 9. 00 1.25 0.75 0. 50 0. 60 2.10 0. 30
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 22

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:05:29
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : MODELI ZACI ON EN Cl ENCI AS ( CS. NAT) ( MOCl )
12 21172 LAFERTE MARI A BELEN 6. 00 2. 75 2.35 0. 34 8.40 1.10 20. 94
Materia : EDUC. ARTI STI CA MJSI CA Cl CLO BASI CO ( MJSI )
1 34861 LOPEZ LUCAS JOAQUI N 9. 00 0. 50 0. 50 10. 00 20. 00
2 30332 CORI MAYO LAURA | NES 9. 00 2.75 0.25 0. 25 0. 24 4.20 0.10 16. 79
3 36370 KYLE CHRI STI AN ANDRES 9. 00 1.75 0.25 0. 15 0. 05 4. 90 16. 10
4 35058 FERNANDEZ | SABEL 9. 00 1.75 0.75 0. 50 0. 34 2.10 0. 20 14. 64
5 35895 ENRICI SILVIA CRISTINA 9. 00 2. 50 1.40 12. 90
6 23716 APARICI O VI LMA VERONI CA 6. 00 2.00 1.23 7.70 0.80 17.73
Mat eria : EDUC. ARTI STI CA MJSI CA Cl CLO ORI ENTADO ( MJSO )
1 34861 LOPEZ LUCAS JOAQUI N 9. 00 0. 50 0. 50 10. 00 20. 00
2 30332 CORI MAYO LAURA | NES 9. 00 2.75 0.25 0. 25 0. 24 4.20 0.10 16. 79
3 36370 KYLE CHRI STI AN ANDRES 9. 00 1.75 0. 25 0. 15 0. 05 4. 90 16. 10
4 35058 FERNANDEZ | SABEL 9. 00 1.75 0.75 0. 50 0. 34 2.10 0. 20 14. 64
5 35895 ENRIClI SILVIA CRISTINA 9. 00 2.50 1.40 12. 90
6 23716 APARICI O VI LMA VERONI CA 6. 00 2. 00 1.23 7.70 0.80 17.73



Materia : ADM NI STRACI ON PUBLI CA | -11- PRACTICAS PROFE |-11-11(ECON SCCl AL- GEST Y ADM ) SI GO ( PADA )
1 9628 GARCI A NESTOR FABI AN 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 2.75 1. 00 10. 00 3.40 2.00
2 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2.50 0. 25 2. 86 0. 75 10. 00 3. 00
3 16348 M CHELOUD VANESA CARCLI NA 9.00 3. 00 3.25 0. 10 0.43 10. 00 3. 90
4 17314 CARBAJAL FERNANDO FELI X 6. 00 4. 00 3.00 1.00 3.00 10. 00 1.60
5 21160 DA VI LA KAREN ETHEL 6. 00 0. 25 2.35 1.50 10. 00 0. 10
6 37028 CECENARRO G SELA 6. 00 0. 25 1.40 0. 10
7 31926 ASMUSSEN MARI A DE LAS 3. 00 0.75 2.94 0. 55 10. 00 0. 30
8 17495 VERA ARACELLI MAGALI 3. 00 0. 25 2.41 1.40 10. 00 0. 10
9 27255 CAPDEVI LA JESI CA PACLA 3. 00 1.25 1.96 0. 35 10. 00 0. 50
10 25667 ORTIZ HUGO MAXI M LI ANO 3. 00 1.50 10. 00 0. 60
11 25668 VI LLAREAL ELVI RA DEL 3. 00 10. 00
Mat eri a EDUC. ARTI STI CA- ARTES. VI SUALES/ PLASTI CA. C. BASI CO EDI  ARTES VI SUALES ( PLA1l )
1 8085 MJRUZABAL BETTI NA ANDREA 9.00 10.25 3.00 5.75 0. 50 3.00 3.00 1.00 3.00 10. 00 2. 30
2 189 COCHA JUANA GRACI ELA 9. 00 3. 00 6. 00 1.95 0. 99 10. 00 2. 80
3 20292 RANDELLO SAMANTA ERI CA 9. 00 2.25 2.75 0. 50 0.20 1.00 0.55 8.40 1.10
4 26219 LORENZO TEJEDOR MELI NA 9. 00 2.00 1.50 0. 25 0. 40 0. 35 10. 00 0. 60
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

=

e
NFROOONOUTRWNE

QUARGNOLO JULI ETA

DE BRI TO TANI A ALEJANDRA
TRABA JUAN MATI AS
CARDCZO SONI A VI LNVA
LEDESMA ANALI A ELI ZABETH
GARCI A | DALI NA

LAMELA ANDREA LORENA

MURUZABAL BETTI NA ANDREA
COCHA JUANA GRACI ELA
RANDELLO SAMANTA ERI CA
LORENZO TEJEDOR MELI NA
QUARGNOLO JULI ETA

DE BRI TO TANI A ALEJANDRA
TRABA JUAN MATI AS
CARDCZO SONI A VI LNVA
LEDESMA ANALI A ELI ZABETH
RECONDO M RI AM LORENA
GARCI A | DALI NA

LAMELA ANDREA LORENA

.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.
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Tit.

1.
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OO DNk OFENMNOO

Prom Prem EsStu-
cepto G al.
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y Jur dios curso tros Car.
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Punt .
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93
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00

Pagi na: 23
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 13:05:29
O Bon. Resi- Ubica San-
denc. cion Al dp cion GRAL.
( PLAL1 )
0.42 10. 00 0. 20
0. 57 10. 00
10. 00 0. 40
0. 57 9.80 1.40
0.53 8.40 0.70
1.15 10.00 1.50
3.00 10. 00 0. 30
( PLAS )
3.00 10. 00 2. 30
0. 99 10. 00 2. 80
0. 55 8.40 1.10
0. 35 10. 00 0. 60
0.42 10. 00 0. 20
0. 57 10. 00
10. 00 0. 40
0. 57 9.80 1.40
0. 53 8.40 0.70
2.10
1.15 10. 00 1.50
3.00 10. 00 0. 30

19.

85
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BARBERO MARCELA ADRI ANA
ANCHUVI DART ALTAM RANO
VELAZQUEZ MARCELO RCODRI GO
ROSSI ALBERTO EDUARDO
CORDOBA FERNANDA ANDREA
CARAM DURAND KARI NA
GARCI A MARCELA

W LDE JOSE DAN EL

SOSA VI LMA MABEL
FERREYRA DANI ELA LI LI ANA
MORALES ADRI ANA DEL VALLE
ROVERO MARI ANA ESTHER
RAMALLO EVA

ZABALA ELI SABET
ALARCON MARI A JOSE

QUI NTERO JORGE ADRI AN
RAM REZ CRI STI AN ARl EL
MONZON CARLCS NMARI A

VI O MARI A RCSA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 24

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:05:29
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : PROY. Y METOD DE | NvV/ AMBI TO ESCOLAR ( SOC- SOC- HUM ( PME)

20 34616 RASG DO JULI O CESAR 9. 00 1.00 0.25 0. 50 3.00 0. 90 2.10 0.10 16. 85
21 33267 DE BENEDETTI FEDERI CO 9. 00 1.00 1.75 0. 50 0. 15 2.80 0.70 15. 90
22 38325 JUAREZ NANCY ELI ZABETH 9. 00 0.50 0.25 0. 25 1. 37 0.70 0.10 12. 17
23 37050 VARGAS NATALI A MARI SA 9. 00 2.00 0.70 11. 70
24 38329 NMARAI N YANI NA ANTONELLA 9. 00 1.25 0.70 10. 95
25 37488 GALVAN ROCI O 9. 00 0. 25 0. 50 0.10 9. 85
26 37774 FRANK NMATI AS LEONEL 9. 00 9. 00
27 17877 NMARCI AL GEOCRA NA DANIELA  8.00 3.75 3.00 2. 24 10.00 1.50 28. 49
28 21186 CACERES YANI NA LORENA 8. 00 3.75 3.00 0. 80 8.40 1. 20 25. 15
29 20112 PERSI A ROM NA 8. 00 2.25 0.20 0.90 1.02 9.10 0.90 22. 37
30 28218 MERLASSI NO FI ORELLA 8. 00 1.00 3.00 0. 40 4.90 0.40 17.70
31 28745 ORTI Z DANI ELA SOLEDAD 8. 00 2.25 0. 37 4.90 0.70 16. 22
32 37788 RU Z DI AZ MARI NA ROXANA 8. 00 3.00 1. 36 12. 36
33 35926 VIO MARIA EM LI A 8. 00 0.75 0. 60 2.10 0. 30 11.75
34 35847 VERON KAREN SOLEDAD 8. 00 0. 50 2.10 0. 20 10. 80
35 36374 VILLALBA CAM LA AYELEN 8. 00 0.10 0.10 1.40 9. 60
36 38134 TOLQOZA ARRI OLA FACUNDO 8. 00 8. 00
37 21169 RQJIAS M RTA CRI STI NA 6. 00 1.00 3.00 2.78 10. 00 0. 40 23.18
38 25915 GARCI A FLORENCI A ANAHI 6. 00 0. 25 1. 80 10. 00 0. 10 18. 15
39 34771 RECONDO M RI AM LORENA 6. 00 2. 10 8. 10
40 37464 RUBI NA JULI ETA ANALI A 3.00 0. 32 0. 36 9.10 12. 78
41 35765 BELI NAUX VI RG NI A SOLEDAD 3.00 0. 25 1.58 3.50 0.10 8.43

Materia : PSI COLOGOA PSI COLOGOA SOCI AL ( PSIC)
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

25

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 29

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-
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13 15433 MANESSI NATALI A 9. 00 0.50 2.75 2.02 0. 20 10.00 1.10

14 26086 HERRERO VALERI A SOLEDAD 9. 00 3.00 2.00 0. 20 0. 22 10. 00 0. 80

15 28745 ORTIZ DANI ELA SOLEDAD 9.00 1.752.25 1.75 0. 50 0. 37 4.90 0.70

16 27725 RAM REZ CRI STI AN ARl EL 9. 00 2.25 1.50 0.55 1. 65 4.90 0.60

17 27747 NONZON CARLOS MARI A 9. 00 2.00 1.50 0. 50 1.75 4.90 0.60

18 35592 VI O MARI A ROSA 9.00 1.75 1.25 1.00 0. 50 0.77 0. 30 3.50 0. 40

19 35847 VERON KAREN SOLEDAD 9.00 3.00 0.75 0.50 0. 50 2.10 0. 20

20 35926 VIO MARIA EM LI A 9. 00 1.25 0.75 0. 50 0. 60 2.10 0. 30

21 38262 ROBLEDO JESSI CA ESTEFANIA 9. 00 0.75 3. 00 0. 09

22 38325 JUAREZ NANCY ELI ZABETH 9. 00 0.50 0.25 0. 25 1.37 0.70 0.10

23 37774 FRANK MATI AS LEONEL 9. 00
Materia : QU M CA Cl CLO BASI CO (QU1)
1 6865 AVILA AZUCENA DEL VALLE  9.00 6.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 2.39 10. 00 6. 00

2 15221 BENI TEZ RI CARDO WALDEMAR 9.00 1.25 3.00 6.00 0. 25 3.00 1.00 2. 84 10. 00 1. 90

3 16794 AVILA TANI A PATRI Cl A 9.00 2.25 3.00 5.50 0. 50 2.35 1.00 0.55 10. 00 2. 20

4 18238 BLANCO GARECA MARCI A 9.00 1.00 3.00 3.50 0. 50 3.00 1.00 1.00 9.80 4.50

5 28207 STRUSI AT PATRI Cl A 9.00 5.002.75 1.75 0. 50 3. 00 2.22 4.90 0.70

6 19133 QUI ROGA S| LVANA ANDREA 9. 00 3.00 3.25 0. 50 1.30 1.00 0.55 9.10 1. 30

7 13790 FERNANDEZ FLAVI A ANDREA  9.00 0.50 4.50 0. 50 0. 90 0. 30 10. 00 1. 80
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

26

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 29

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

27

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 05: 29

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-
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8 28745 ORTI Z DANI ELA SOLEDAD 9. 00 1.75 2.25 1.75 0. 50 0. 37 4.90 0.70
9 35847 VERON KAREN SOLEDAD 9. 00 3.00 0.75 0. 50 0. 50 2.10 0. 20
10 35926 VIO MARIA EM LI A 9. 00 1.25 0.75 0. 50 0. 60 2.10 0.30
11 16406 OCHOA BEATRI Z FABI ANA 3. 00 2. 50 0.73 0.17 10. 00 1.00
12 36827 PERALTA NCEM BEATRI Z 3.00 1.80 0.70
Materi a MATEMATI CA CONTABLE | -11/HERRAM | NFORM GEST PUBL Y FI NANC/ CONTABLE ADM II1-1V (RES 1075/ 18 SI GO ( SICA)
1 9628 GARCI A NESTOR FABI AN 9. 00 3.00 6. 00 0. 25 2. 75 1. 00 10. 00 3.40 2.00
2 19080 | LLANES | VANA JANET 9. 00 2.25 3.00 2. 50 0. 25 2. 86 0.75 10. 00 3. 00
3 36545 RU Z | VANA JACQUELI NE 9. 00 0. 50 0. 50 0.70
4 17314 CARBAJAL FERNANDO FELI X 6. 00 4. 00 3.00 1.00 3.00 10. 00 1. 60
5 21160 DA VI LA KAREN ETHEL 6. 00 0. 25 2.35 1.50 10. 00 0. 10
6 37028 CECENARRO G SELA 6. 00 0. 25 1.40 0. 10
/7 21183 ZORRI LLA BERNARDO ANDRES 3. 00 3.00 3.00 0. 62 8.40 1.10
8 31926 ASMJUSSEN MARI A DE LAS 3. 00 0.75 2.94 0. 55 10. 00 0. 30
9 17495 VERA ARACELLI MAGALI 3. 00 0. 25 2.41 1.40 10. 00 0. 10
10 27255 CAPDEVI LA JESI CA PACLA 3.00 1.25 1.96 0. 35 10. 00 0. 50
11 25667 ORTIZ HUGO MAXI M LI ANO 3. 00 1.50 10. 00 0. 60
12 25668 VI LLAREAL ELVI RA DEL 3. 00 10. 00
13 29820 BANUERA ANA MARI A 3.00 1.90 4. 90
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

28

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13: 05: 29

Prom Prem Estu-
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 29

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:05:29
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : TEMATI CAS DE ANTROPOLOG A CONTEMPORANEA ( TANC )
31 25915 GARCI A FLORENCI A ANAHI 6. 00 0. 25 1. 80 10. 00 0. 10 18. 15
32 37464 RUBI NA JULI ETA ANALI A 6. 00 0. 32 0. 36 9.10 15. 78
33 28218 MERLASSI NO FI ORELLA 6. 00 1.00 3.00 0. 40 4.90 0.40 15. 70
34 35765 BELI NAUX VI RG NI A SOLEDAD 6. 00 0. 25 1.58 3.50 0.10 11. 43
Mat eria : EDUCACI ON TECNOLOG CA- ( 244/ 16) ( TECL )
1 17877 NMARCI AL GEORG NA DANIELA  9.00 1.75 3.00 3.75 3.00 1.00 2. 24 10. 00 1.50 35. 24
2 17674 SANTI LLAN MARI ANO ANGEL 9. 00 3.00 3.75 0. 25 3.00 1.00 0.89 10.00 1.50 32. 39
3 14635 CARRI ZO DUI LI O ALFREDO 9. 00 2.75 5.00 0. 50 1.87 0.11 10. 00 2.00 31. 23
4 16348 M CHELOUD VANESA CAROLINA 9.00 3.00 3.25 0.10 1.00 0.43 10. 00 3.90 30. 68
5 28211 SALAS M RI AM ESTER 9. 00 2.50 3.00 1.75 0. 25 0.61 0.91 4.90 0.70 23. 62
6 27167 PEREYRA ZULLI CONCEPCION 9.00 2.50 1.75 2.75 0. 20 5.60 1.10 22.90
7 32211 QUI NTERO M GUEL ALBERTO 9.00 0.50 3.00 4.00 0. 25 0. 30 0. 30 4.20 0.50 22. 05
8 30375 PINTOS ALBERTO | SAI AS 9. 00 1.50 1.50 0. 50 1.45 4.20 0.60 18. 75
9 30302 VI DAURRE KAREN JULI ETA 9. 00 1.50 1.25 0. 50 0. 20 0. 05 4.20 0.50 17. 20
10 21790 SANCHEZ MONI CA ESTELA 6. 00 5.00 3.00 1.98 7.70 1.10 24.78
11 18247 BRI TOS CLAUDI A VERONI CA 5. 00 6. 00 3.00 2.82 9.80 2.00 28. 62
12 19045 MARELLI PAG.I ERO ANDREA 5. 00 3.75 3.00 3.00 9.10 1

.30 25. 15






